
 

小牧忠浩 (tadahiro.komaki@brinksinc.com)                                               ブリンクスジャパン株式会社    

Managing Director                               〒110-0015東京都台東区東上野 2-14-1 

TEL:03-3833-2010 FAX:03-3833-2040                                                            マルコーセンタービル                                                                       

 

 

大阪営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 

早春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社大阪営業所は 3月 24日より下記に移転することになりました。今後は関西支店と

して、より活発な営業活動の拠点となるものと存じます。これを機に、皆様の信頼にお応え出来るよう

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 

新しい支店でも、保税蔵置所、一時保管金庫のサービスをご利用いただけますので、合わせてご案

内差し上げます。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２６年２月吉日 

 

 

 

新所在地： 

〒651-0084 

神戸市中央区磯辺通 3-2-11 三宮ファーストビル 506号室 

電話：078-231-7171 / FAX：078-231-7172 

 

 

ブリンクスジャパン株式会社 

代表取締役 小牧忠浩 

 

mailto:tadahiro.komaki@brinksinc.com

